ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Сахалинской области

ПРИКАЗ

«20»  ноября  2025 г.          № 231-П

О выдаче лицензии

На основании Федерального закона от 04.05.2011 г. № 99-ФЗ «О

лицензировании отдельных видов деятельности», Постановления

Правительства РФ от 25.01.2022 № 45 «О лицензировании деятельности в

области использования источников ионизирующего излучения

(генерирующих) (за исключением случая, если эти источники используются

в медицинской деятельности)» (вместе с «Положением о лицензировании

деятельности в области использования источников ионизирующего

излучения (генерирующих) (за исключением случая, если эти источники

используются в медицинской деятельности)»), в соответствии с решением

Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выдать лицензию № 65.С1.08.002.Л.000014.11.25 от 20.11.2025 г. на

осуществление деятельности в области использования источников

ионизирующего излучения (генерирующих) (за исключением случая, когда

эти источники используются в медицинской деятельности): техническое

обслуживание источников ионизирующего излучения (генерирующих)

Обществу с ограниченной ответственностью «Универсалъ» (место

нахождения: Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, д. 56/12,

стр. 1,  место осуществления лицензируемой деятельности: Сахалинская

область, г. Южно-Сахалинск,  пр. Мира, д. 56/12, стр. 1, ИНН 6500015180,

ОГРН 1246500001000) бессрочно

И.о.руководителя                          И.В.Чаленко

		2025-11-20T16:27:38+1100
	Чаленко Ирина Витальевна